
                                                              

 

государственное бюджетное общеобразовательное  

учреждение Самарской области средняя общеобразовательная 

 школа «Образовательный центр»  с. Четырла  

муниципального района Шенталинский  

Самарской области   

 

Выписка из приказа 

 

                

                  от  05 июля  2021 г.                      с. Четырла                      № 4 - у        

      

О зачислении в 1 класс 

      В соответствии с Федеральным законом « Об образовании в РФ» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, 

приказом Министерства образования и науки России от 22.01.2014 № 32 « Об утверждении Порядка 

приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего 

и среднего общего образования», письма министерства образования и науки Самарской области от 

18.12.2014 г. МО-16-09-01/1070, Уставом школы, «Порядком приема граждан в ГБОУ СОШ «ОЦ» с. 

Четырла» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

    Зачислить в ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Четырла   в 1 класс с 01.09.2021 г. согласно следующему № 

обращения. 

1. #36248/СЗ/210603688 от 03.06.2021 г. 

2. #36248/СЗ/210603839 от 03.06.2021 г. 

3. #36248/СЗ/2106031556  от 03.06.2021 г. 

4. #36248/СЗ/210603991 от 03.06.2021 г. 

5. #36248/СЗ/210604348 от 04.06.2021 г.    

      

 

Основание: заявление родителей. 

 

И.о. директора:       _________________ /Галеева Г.В./ 

          

 

 

 

 


